Pro-Reitoria de Graduacao

[3) Lista de candidatos classificados para o semestre 2015.2 com matricula condicionada a apresentacéo da

documentagdo completa de acordo com a categoria de reserva de vagas escolhida pelo candidato no SISU

Campus: Caraubas
Curso: LETRAS - INGLES

Atualizada em 14/09/2015 as 15:13:33

ETAPA

18

18

COLOCAGAO

NOME

RODRIGO GUILLERMO SILVEIRA ROSELOT

SILVIO JORDAO DE ARAUJO

COTA

AC/
AC

AC/
AC

NOTA

640.750

634.360

STATUS

Cancelado

Classificado




18

2a

23

23

2a

2a

28

28

28

28

28

28

10

11

12

13

MAXSON SILVA DE OLIVEIRA

VITORIA DAENY MEDEIROS DO NASCIMENTO

MARIA VALESCA FERNANDES DE ANDRADE

ARIVERTON COSTA OLIVEIRA

FRANCISCO BRUNO FERREIRA DE OLIVEIRA BEZERRA

DALBIA GISELE DOS SANTOS NOGUEIRA

ISRAEL DOS SANTOS ALVES

WESLANIA LUCENA CARDOSO

MARIA EDUARDA REGIS PINTO

JOHN LENNON SILVA

MARIA JAYNE SOARES MENDES

ANDREIA RAISSA DE SOUZA MARINHO

AC/
AC

AC/
L1

AC/
L4

AC/
L2

AC/
L2

AC/
AC

AC/
AC

AC/
L1

AC/
L1

AC/
AC

AC/
AC

AC/

634.140

586.970

565.750

563.330

561.230

560.270

558.060

555.920

555.470

547.170

542.980

541.220

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado




28

28

2a

28

28

28

28

28

28

28

28

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA GOIS

ADRIANA GALDINO DA SILVA

MARIA EDINARIA DE OLIVEIRA

ANNY PRICILLA OLIVEIRA CAVALCANTE

DIEGO DE SOUSA SANTIAGO

GUSTAVO COSTA DE SOUZA

PEDRO ICARO DE GOIS AQUINO

ALYANO BRUNNO DE SOUZA

EMILIA MORAIS BRILHANTE

MARCIO DANIEL GURGEL

NAJARA CIBELLY PESSOA DUARTE

L2

AC/
AC

AC/
L3

AC/
AC

AC/
AC

AC/
L2

AC/
L2

AC/
AC

AC/
L4

AC/
AC

AC/
L2

AC/
L2

541.180

538.050

535.340

530.050

528.280

527.130

527.050

517.020

516.620

516.070

503.560

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado




28

2a

2a

23

2a

28

28

1a

28

28

28

18

23

18

28

2a

25

26

27

28

ADRIANA FERNANDES PIMENTA

KAYO CESAR DE MORAIS

PAULA MARTINS DO ROSARIO

MARINEIDE DO NASCIMENTO BEZERRA

MARILIA GABRIELA COSTA DO VALE

KADIGIA RAIANE DE MORAIS DUARTE

ANTONIA NAVEGANTES DA SILVA

LEIBSON ISMAEL DE ALMEIDA

GABRIEL PATRIOTA RIBEIRO

JOYCE MARIA DE MOURA MEDEIROS

DELMIRA MARIA DE OLIVEIRA

BRUNA EVELINE RODRIGUES DA SILVA

DAIARA FERNANDES DA SILVA

IVANILSON JUSTINO FERREIRA

ADRIANO VIEIRA LOPO

FERNANDA SILVA DE BRITO GUERRA

AC/
L1

AC/
AC

AC/
AC

AC/
AC

L1

L1

L1

L2

L2

L2

L2

L3

L3

L4

L4

L4

502.490

497.540

491.070

474.870

473.330

469.940

390.870

609.770

463.260

460.940

420.930

601.820

413.500

600.100

421.790

417.930

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado







